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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2022-11-04 - 17:10 Wyniki
Punkty: WPS 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 31.14 904 SB13 35665
2. STRASIK Tadeas Czech Republic 33.63 846 SB9 24291

KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 33.64 846 SB9 21526
4. AFANASYEV Andrey Kazakhstan 33.49 816 SB12 21482
5. JO Giseong Korea 52.57 750 SB3 19355
6. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 36.30 607 SB13 26935
7. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 50.78 583 SB5
8. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN Start Katowice 38.87 550 SB9
9. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 39.60 509 SB9

10. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 53.64 462 SB5
11. WÓJCIK Maciek 05 UKS Laski 43.25 446 SB11
12. RENKEMA Josh Netherlands 54.12 442 SB5 44221
13. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 54.70 419 SB5
14. HELBERG Hunter Canada 40.66 406 SB12 49914
15. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 39.82 404 SB13 42864
16. ANDRYSEK Petr Czech Republic 55.26 398 SB5 22955
17. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 45.09 358 SB11
18. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 41.74 352 SB12
19. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 42.73 346 SB9
20. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 42.85 341 SB9
21. JANG Jongyoon Korea 44.33 327 SB8 35068
22. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 42.41 320 SB12
23. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 50.79 284 SB6
24. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 45.87 262 SB8
25. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 45.41 233 SB9
26. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 47.04 219 SB8
27. SASEK Vit Czech Republic 1:00.83 216 SB5 22752
28. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob Dawid 03 ICSiR Start Lublin 1:14.97 192 SB2
29. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.31 179 SB5
30. DEMESHCHENKO Vladimir Kazakhstan 55.78 138 SB6
31. MICHALSKI Mateusz 88 WSSiRN Start Katowice 1:05.19 120 SB5
32. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 50.79 114 SB8
33. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:14.39 100 SB3
34. TROCHIMCZUK Juliusz 04 Start Białystok 2:20.64 57 SB1 33847
35. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:19.43 49 SB3
36. WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:15.09 33 SB4
37. DVORACEK Petr Czech Republic 1:15.74 20 SB5
38. WRÓBEL Antonii 08 KS Braille Bydgoszcz 56.22 19 SB12
39. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:50.67 3 SB1
40. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 2:27.37 SB2

DYSKW. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa SB2
DYSKW. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok SB8
DYSKW. GRUSZCZYŃSKI Marcin 06 KS Braille Bydgoszcz SB12

Grupa S1

1. TROCHIMCZUK Juliusz 04 Start Białystok 2:20.64 57 SB1 33847
2. TERNOV Maksym 06 LKS Gol-Start Częstochowa 2:50.67 3 SB1
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S2

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob Dawid 03 ICSiR Start Lublin 1:14.97 192 SB2
2. SAWA Franciszek 03 ICSiR Start Lublin 2:27.37 SB2

DYSKW. SKARBEK Karol 07 LKS Gol-Start Częstochowa SB2

Grupa S3

1. JO Giseong Korea 52.57 750 SB3 19355
2. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 1:14.39 100 SB3
3. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:19.43 49 SB3

Grupa S4

1. WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:15.09 33 SB4

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 50.78 583 SB5
2. HANKUS Kamil 95 WSSiRN Start Katowice 53.64 462 SB5
3. RENKEMA Josh Netherlands 54.12 442 SB5 44221
4. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 54.70 419 SB5
5. ANDRYSEK Petr Czech Republic 55.26 398 SB5 22955
6. SASEK Vit Czech Republic 1:00.83 216 SB5 22752
7. STANEK Błażej 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.31 179 SB5
8. MICHALSKI Mateusz 88 WSSiRN Start Katowice 1:05.19 120 SB5
9. DVORACEK Petr Czech Republic 1:15.74 20 SB5

Grupa S6

1. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 50.79 284 SB6
2. DEMESHCHENKO Vladimir Kazakhstan 55.78 138 SB6

Grupa S8

1. JANG Jongyoon Korea 44.33 327 SB8 35068
2. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 45.87 262 SB8
3. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 47.04 219 SB8
4. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 50.79 114 SB8

DYSKW. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Białystok SB8

Grupa S9

1. STRASIK Tadeas Czech Republic 33.63 846 SB9 24291
KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 33.64 846 SB9 21526

3. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN Start Katowice 38.87 550 SB9
4. KACZYCA Braian 05 WSSiRN Start Katowice 39.60 509 SB9
5. GAŁUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 42.73 346 SB9
6. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 42.85 341 SB9
7. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN Start Łódź 45.41 233 SB9

Grupa S11

1. WÓJCIK Maciek 05 UKS Laski 43.25 446 SB11
2. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 45.09 358 SB11
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Grupa S12

1. AFANASYEV Andrey Kazakhstan 33.49 816 SB12 21482
2. HELBERG Hunter Canada 40.66 406 SB12 49914
3. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 41.74 352 SB12
4. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 42.41 320 SB12
5. WRÓBEL Antonii 08 KS Braille Bydgoszcz 56.22 19 SB12

DYSKW. GRUSZCZYŃSKI Marcin 06 KS Braille Bydgoszcz SB12

Grupa S13

1. VAN WANROOIJ Thomas Netherlands 31.14 904 SB13 35665
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 36.30 607 SB13 26935
3. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 39.82 404 SB13 42864

PK STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 31.70


